

Link do produktu: <https://lawendy.pl/mieta-polna-100-olejek-eteryczny-mentha-arvensis-essential-oil-p-882.html>



## Mięta Polna 100% olejek eteryczny - Mentha Arvensis, essential oil

Cena brutto **9,60 zł**

Cena netto **7,80 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **48 godzin**

Numer katalogowy **XPP4338**

Kod producenta **4338SH**

Producent **IBLtd**

### Opis produktu

100% NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY

**MENTHA ARVENSIS - MIĘTA POLNA**  
Łacinska nazwa: Mentha Arvensis L.

Olejek eteryczny z liści mięty polnej

XPP4338 - OLEJEK NATURALNY MENTHA ARVENSIS

zapach: charakterystyczny dla polnej miety jest mniej ostry niż mięty pieprzowej

O olejku : Mentha arvensis

Olejek mięty polnej otrzymywany jest metodą destylacji zielonych części rośliny z gatunku Mentha arvensis . Mięta polna występuje w całej europie i na znacznych obszarach azji, W Polsce jest pospolita na całym obszarze, na obszarach podmokłych

Olejek ten jest destylowany parą wodną . wykorzystywany w maściach, kremach, perfumach,

Olejek ten dobrze komponuje się z olejkami lawendowym, geraniowym, jałowcowym, świerkowym, petitgrain, ylang-ylang,

Olejek eteryczny mięty polnej w niskiej temperaturze krystalizuje, dlatego najlepiej przechowywać go w temperaturze nie niższej niż 18 C

Składnik zapachowy wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

-----  
MINT ARVENSIS

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

---

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) – 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu – 2-4%.

Wody orzeźwiający, czyli tzw. mgiełki – do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**POJEMNOŚĆ:** 5 ML , 10 ML , 30 ML , 50 ML , 100 ML , 500 ML , 1000 ML